
1/3

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UZ-1-1/21 Bod programu: Bod programu: Schválení programu jednání

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje návrh programu jednání ze
zveřejněné pozvánky.

16. 6. 2021 IHNED
(16. 6. 2021)

pro:pro: (15) Viktorie Janáčková MSc., Bc. Iveta
Minaříková, Jaroslav Železný, Mgr. Blanka
Kozáková, Šárka Horynová, Jiří Katrnoška,
Mgr. Věra Křížová, MUDr. Věra Schürzová,
Mgr. Jaroslava Heroldová DiS., Luděk
Vinohradník, Ondřej Schulz, Tomáš Vodička,
Mgr. Alena Švejnohová, Ing. Stanislav Jiran,
Ing. Karel Krištoufek proti:proti: (0) zdržel se:zdržel se: (0)

16. 6. 2021

UZ-2-1/21 Bod programu: Bod programu: Závěrečný účet města 2020

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje závěrečný účet za rok 2020 a
celoroční hospodaření města za rok 2020 bez výhrad.

16. 6. 2021 Marcela
Bahníková

30. 6. 2021 pro:pro: (15) Tomáš Vodička, Mgr. Blanka
Kozáková, Jaroslav Železný, Bc. Iveta
Minaříková, Viktorie Janáčková MSc., Šárka
Horynová, Jiří Katrnoška, MUDr. Věra
Schürzová, Mgr. Věra Křížová, Ing. Karel
Krištoufek, Luděk Vinohradník, Mgr. Alena
Švejnohová, Ondřej Schulz, Mgr. Jaroslava
Heroldová DiS., Ing. Stanislav Jiran proti:proti:
(0) zdržel se:zdržel se: (0)

UZ-3-1/21 Bod programu: Bod programu: Účetní závěrka 2020

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje účetní závěrku sestavenou k
31.12.2020.

16. 6. 2021 Marcela
Bahníková

30. 6. 2021 pro:pro: (15) Bc. Iveta Minaříková, Tomáš
Vodička, Viktorie Janáčková MSc., Šárka
Horynová, Mgr. Věra Křížová, Jiří Katrnoška,
MUDr. Věra Schürzová, Jaroslav Železný,
Mgr. Blanka Kozáková, Mgr. Alena
Švejnohová, Mgr. Jaroslava Heroldová DiS.,
Luděk Vinohradník, Ondřej Schulz, Ing.
Karel Krištoufek, Ing. Stanislav Jiran proti:proti:
(0) zdržel se:zdržel se: (0)

UZ-4-1/21 Bod programu: Bod programu: PD rekonstrukce a přístavba kabin AFK

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje změnu položky rozpočtu 72.
(3412) studie sportovněspolečenského centra a kabin AFK
110.000,- na Studie a PD kabin AFK s částkou 1.300.000,-Kč.
Vlastní realizace akce je podmíněna získáním dotace ve výši
minimálně 70%.

16. 6. 2021 Bc. Iveta
Minaříková

31. 8. 2021 pro:pro: (11) Mgr. Alena Švejnohová, Bc. Iveta
Minaříková, Tomáš Vodička, Viktorie
Janáčková MSc., Jaroslav Železný, Jiří
Katrnoška, Mgr. Jaroslava Heroldová DiS.,
Mgr. Blanka Kozáková, Šárka Horynová,
Ondřej Schulz, MUDr. Věra Schürzová proti:proti:
(3) Mgr. Věra Křížová, Luděk Vinohradník,
Ing. Stanislav Jiran zdržel se:zdržel se: (1) Ing. Karel
Krištoufek

UZ-5-1/21 Bod programu: Bod programu: Rozpočt. opatření č. 4/2021

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtová opatření č. 4/2021.

16. 6. 2021 IHNED
(16. 6. 2021)

pro:pro: (11) Mgr. Blanka Kozáková, Mgr. Alena
Švejnohová, Viktorie Janáčková MSc., Jiří
Katrnoška, Tomáš Vodička, Jaroslav Železný,
MUDr. Věra Schürzová, Bc. Iveta
Minaříková, Šárka Horynová, Mgr. Jaroslava
Heroldová DiS., Ondřej Schulz proti:proti: (1) Ing.
Stanislav Jiran zdržel se:zdržel se: (3) Mgr. Věra
Křížová, Luděk Vinohradník, Ing. Karel
Krištoufek

16. 6. 2021

21061813131354



2/3

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UZ-6-1/21 Bod programu: Bod programu: Zřizovací listina - Pečovatelská služba města
Pečky

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje změnu Zřizovací listiny
Pečovatelské služby města Pečky účinnou od 1.7.2021.

16. 6. 2021 Cecilie
Pajkrtová

30. 6. 2021 pro:pro: (15) Mgr. Blanka Kozáková, Viktorie
Janáčková MSc., Luděk Vinohradník, Tomáš
Vodička, Mgr. Alena Švejnohová, Jaroslav
Železný, Bc. Iveta Minaříková, Mgr. Věra
Křížová, Šárka Horynová, Mgr. Jaroslava
Heroldová DiS., Jiří Katrnoška, MUDr. Věra
Schürzová, Ondřej Schulz, Ing. Karel
Krištoufek, Ing. Stanislav Jiran proti:proti: (0)
zdržel se:zdržel se: (0)

UZ-7-1/21 Bod programu: Bod programu: Uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti
inženýrské sítě - lokalita 11 RD ve Velkých Chvalovicích

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření "Smlouvy o zřízení
služebnosti inženýrské sítě č. S-142/00066001/2021 –
KH/SO/VB“ mezi smluvními stranami KSÚS, Praha 5 (povinný)
a Městem Pečky (oprávněný) – lokalita 11 RD ve Velkých
Chvalovicích - pozemek č. parc. 172/4 v k.ú. V.Ch.(v majetku
povinného). Cena za zřízení VBř byla již uhrazena a
k finančnímu vypořádání zbývá 0 Kč. Jedná se o již uložený
vodovod a kanalizaci v ul. Sluneční ve V.Ch. pokračující do
pozemku v ul. Milčická, který je v majetku KSÚS.

16. 6. 2021 Věra Růžičková 30. 9. 2021 pro:pro: (15) Jaroslav Železný, Viktorie
Janáčková MSc., Šárka Horynová, Jiří
Katrnoška, Mgr. Alena Švejnohová, Luděk
Vinohradník, Ondřej Schulz, Bc. Iveta
Minaříková, MUDr. Věra Schürzová, Mgr.
Jaroslava Heroldová DiS., Tomáš Vodička,
Mgr. Blanka Kozáková, Mgr. Věra Křížová,
Ing. Karel Krištoufek, Ing. Stanislav Jiran
proti:proti: (0) zdržel se:zdržel se: (0)

UZ-8-1/21 Bod programu: Bod programu: Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene -
spojovací chodník na parkovací terminál

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření "Smlouvy o zřízení
věcného břemene č.j. 55727/2018-O25, (TS-VB 2018/0001
PHA)“ mezi smluvními stranami České dráhy, a.s., Praha 1
(vlastník-povinný) a Městem Pečky (oprávněný) – stavba
„Pečky - spojovací chodník parkovací terminál“- na části
pozemku č. parc. 554/1 v k.ú. Pečky-majetek ČD, a.s.. VBř
bude zřízeno za cenu ve výši 10.000,- Kč + DPH (je již
uhrazeno).

16. 6. 2021 Věra Růžičková 30. 9. 2021 pro:pro: (14) Jaroslav Železný, Luděk
Vinohradník, Mgr. Alena Švejnohová, Tomáš
Vodička, Jiří Katrnoška, MUDr. Věra
Schürzová, Bc. Iveta Minaříková, Mgr.
Blanka Kozáková, Šárka Horynová, Viktorie
Janáčková MSc., Mgr. Jaroslava Heroldová
DiS., Ing. Karel Krištoufek, Ondřej Schulz,
Mgr. Věra Křížová proti:proti: (0) zdržel se:zdržel se: (1)
Ing. Stanislav Jiran



3/3

Číslo
usnesení Text usnesení Datum

jednání Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč.

UZ-9-1/21 Bod programu: Bod programu: Odkoupení pozemků od Státního statku Čáslav

Text přijatého usnesení:Text přijatého usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje odkoupení pozemků od
Státního statku Čáslav zastoupený JUDr. Hanou Záveskou,
správce konkurzní podstaty úpadce, se sídlem v Mladé
Boleslavi, Blahoslavova 186/8 a to tyto pozemky:
v obci a k.ú. Pečky - č. parc. 1992/11 (1.119 m2), č. parc.
1992/8 (50 m2), č. parc. 2253/13 (140 m2), č. parc. 2253/2 (939
m2), č. parc. 2271/4 (9 m2), č. parc. 2274/7 (231 m2) a č. parc.
308/47 (684 m2) – vše na LV č. 127
v obci Pečky a k.ú. Velké Chvalovice - č. parc. 172/10 (127 m2),
č. parc. 172/2 (7 m2), č. parc. 172/3 (216 m2), č. parc. 172/6
(134 m2), č. parc. 19/14 (108 m2), č. parc. 19/8 (71 m2), č. parc.
19/9 (98 m2), č. parc. 20/12 (89 m2), č. parc. 20/13 (137 m2), č.
parc. 20/2 (7 m2), č. parc. 20/9 (29 m2), č. parc. 342/22 (120
m2), č. parc. 342/33 (341 m2), č. parc. 342/34 (415 m2), č. parc.
342/5 (151 m2), č. parc. 356/7 (40 m2), č. parc. 356/8 (46 m2),
č. parc. 366 (288 m2), č. parc. 368/1 (14 m2), č. parc. 369/2 (16
m2), č. parc. 370/10 (327 m2), č. parc. 370/9 (505 m2) a č. parc.
373/9 (239 m2) – vše na LV č. 3
Pozemky budou odkoupeny za nabídnutou celkovou kupní
cenu ve výši 104.925,-Kč.

16. 6. 2021 Věra Růžičková 30. 9. 2021 pro:pro: (15) Viktorie Janáčková MSc., Mgr.
Alena Švejnohová, Šárka Horynová, Jaroslav
Železný, Jiří Katrnoška, Tomáš Vodička, Bc.
Iveta Minaříková, Luděk Vinohradník, Mgr.
Jaroslava Heroldová DiS., MUDr. Věra
Schürzová, Mgr. Blanka Kozáková, Mgr.
Věra Křížová, Ondřej Schulz, Ing. Karel
Krištoufek, Ing. Stanislav Jiran proti:proti: (0)
zdržel se:zdržel se: (0)

18. 6. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021

http://www.usneseni.cz/

